bore at p hman sollicitudie in  
 tenoy amissioz i fatigabiliter  
 occupat. Rore celi figit qn ma  
 ligna suggestioe ad fraude ibuit:  
 ut ad auaricia qd no pē p indus  
 triā n p fraude acqre acqrat p  
 fraude i ead. sit at cu feris tan  
 ze ps ei q m hris tre i qn id qd no  
 potest p industriā n p fraude ac  
 quire: cupit ac satagit p violen  
 ciā et rapinā optine. fac quomō  
 morbz auaricie crescat et ad malū  
 crudelitatis iduat. qd sine omd  
 Est at p m qradz seuitate i qn pro  
 aliq sua omoditate psumt vl  
 sustinet nō tñ ofae remorsu i  
 proxm suū seuire. Cor ab huā  
 no omutat: qz i nlla o passioe  
 mouet. nulla huaitate mollit:  
 qn m extendis rapinis nullo tō  
 ris respai. nlla pene vel ofae est  
 mltatione mordet. Cor fere accipit.  
 q gratis ead seuit: q sn causa aliq  
 ad aptā maliciā erupit. p m q  
 itaq malicie gdis d. qn qn causa  
 oio erga pxim obdurat. Sed s:  
 qn i misis pximi nlla o passio  
 ne tōgit. Teraz et pessim: qn  
 i qm ei malis pasat et delat.

**Sepe cōtingit miete omfo**  
**mut corrupi quā tñ costat**  
**formit pniaz ex diuina miseratione referriant**  
**Capli 29**  
**U**nū at adhuc et velut  
 vltis loco addit: i quo  
 seueritatis s mā osumari vidē  
 Et septe mqt tpa mutet super  
 eū. et tpa mutant sr eū: qndo  
 varijs occupationis gradibz m  
 mitat mē qhtis variat: dū

semper in deteriora vertitur. Nonne  
tunc aliud tempus et velut pori con-  
tium intrinsecus? quoniam vicio cui prius  
resistere poterat. iam omnino non posse  
pugnare in capite. Tempus itaque  
cuiuslibet multipliciter mutatur: quoniam  
corruptionis eius modus multiformiter  
variat. Vicio siquidem dominatio  
animi paulatim emollitur: et sepe  
magis magisque debile reddit: et  
gradatim ad peiora impellit. Septem  
autem diebus omne tempus evoluit: et id  
circa sepe septenario numero uniuersa  
finitas designatur. Ideo septem viarum  
capitalia colliguntur. Hic est quod in  
euangelio legitur in iudicio ipsum septem  
tempus neque seculum introducere. et do-  
minum suum quia ad tempus reliquit in-  
habitare. Quia unquamque viarum septem  
autem dominari iam cepit solet totum  
illud detestandum viciorum collegium  
petentem subvertere. Hic etiam  
multa a septem dominis pergitur de-  
scribitur. quia ab omnium viciorum tyrannide  
per septiformem gratiam liberatur.  
Septenaria et tempus multo est  
multiformis primo uniuersalis  
morum depuratio. Quia enim septem tem-  
pora super eum mutantur qui omni for-  
mitate corrumpitur: et ad omnium vicio-  
rum seruitutem tandem aliquando enor-  
miter inclinat. Sed vide quo sit  
mirabile. quod divina misericordia solet  
quique etiam hominum hominem ad pen-  
tentiam reuocare. **Quo solent mil-  
itorum utilitati deseruire quod quidam co-  
tingat de sublimi cornice Ca 30**  
**I**n prima vigilia decretum est.  
et sermo sanctorum et petitorum:  
donec agnoscat viuentes quod dominat

excelsus in igno hominum: et cui vo-  
luerit dabit illud. et humilium homi-  
num constituet super eos. Ut superius diximus  
per vigilas sanctos angelos intelligimus:  
quod sunt omnes administrationum spirituum missi  
propter eos qui hereditate capiunt salutem.  
Salutis itaque nostre cooperatores alii  
et diuine ordinationis ministri humana  
disponunt: prout cum utilitati hominum  
congrue deo reuelate agnoscat. So-  
let autem sepe multorum utilitati mili-  
tare. quod quosdam contingit ex magno  
sublimitate culmine corripitur: ut dis-  
cant ceteri non aliam sapere. Et de se-  
ptem huiusmodi sentit: et in quolibet  
virtutum culmine morum ruinam ti-  
mere. et veraciter agnoscat: quod deus  
solus est qui operatur in nobis velle  
et perficit pro sua bonorum voluntate. Hanc  
mei ruine utilitatem prophetarum sermo  
inuit dicitur. Donec agnoscant vi-  
uentes quod dominat excelsus in regno.  
Diuina itaque dispone et dispen-  
satione. cum cuius utilitas hoc exigit  
magne auctoritatis vni permit-  
tunt eadem. eo dumtaxat tempore. quo in-  
ueniunt de sua magnitudine scribitur.  
Fit itaque eadem eandem personam uniuersam.  
ideoque iudicium tam iustum quam pium: quod  
ad ipsum quidem iustum: pium vero in-  
quantum proficit ad cautelam aliorum. Ius-  
tum namque valde est ut qui ex diuis  
muneribus insolentiter intumescat: ex pro-  
ruina discat quod non sit. et per seipsum quod  
nichil possit. Sermo autem sanctorum et de-  
cretum idem esse dicitur: quod quod in luce dei  
futurum esse dicitur a quibusdam preuidetur: in  
deum referunt. petitorum vero sanctorum: quia  
non solum sed voluit: uniuersam autem de-  
ficio expectat quod multis utile. et

et dñe glorie militare p̄nosant.  
Fit itaq; h̄mōi iudiciū scōrū de  
aetū. q̄ m̄sitor dicit iustū: s̄mō  
scōrū q̄ verantē futū. q̄ iuste p̄t.  
**Quō quidā ex pp̄a quidā ex  
alieno casu addiscant**

**D**onet agnos  
cat viuetes. q̄ dñat̄ excel  
sue in igno h̄mō. F̄re vtilitas.  
vt agnoscat viuetes. Affert̄ m̄  
nobis sane s̄m̄ deū v̄iuit̄ dū i  
bono fortes s̄t. et ad v̄tutū opa  
cōualescūt. dū gr̄az roopan̄tē  
h̄nt: et m̄ studijs sp̄ualibz se  
exc̄ valent. Tūc p̄culdū mo  
rūt: cū eis gr̄a roopan̄tē sub  
trahit. **S**trahit̄ at. cū de suis  
bonis. d̄m̄s̄ve dom̄s. m̄s̄ i pro  
ba sup̄bit: et sua sibi m̄ta affe  
bit. **S**ubtracta at̄ gr̄a affectus  
hom̄ deficiūt. et ad d̄ne bonū  
laguefacit: et sic de viuetibz mor  
tū fiūt. **Q**uid em̄ aliud ē v̄r  
tutū deficiūt. q̄ q̄ quidā illaz̄i  
terit̄. **E**t ī infirmitatē suā. gr̄a  
nāq; diuinā s̄t primū at̄cedūt  
cū iā in bono deficiūt: illi p̄  
mortē. et q̄ p̄ mortē diuine  
d̄natiōis et modātiōis magis  
terū. vel b̄n̄ficiū discūt et ag  
noscat. **Q**uid igit̄ est sup̄ne ma  
iestatis d̄m̄i et p̄n̄cipatū. i reg  
no h̄mō viuetes agnosce? n̄  
v̄nūquēq; eo enā tpe q̄ adhuc  
i bonis opibz viuit. i infirmitatē  
suā attendē. et n̄ sibi. suisq;  
m̄tis ascribē. et m̄ q̄libet  
v̄tutū ex̄t̄na h̄uilitat̄ custodia